
 

Comune di Atzara 
Provincia di Nuoro 

info@comune.atzara.nu.it 

Via Vittorio Emanuele 37 – 08030 – 0784 65205  – P.I.00162890917 

 

Originale 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

AREA AMMINISTRATIVA - CONTABILE 

 

 

 

 

 

NUMERO GENERALE: 1 NUMERO PER SETTORE:1 

DEL 08/01/2020 

 

 

 

 

 

  

OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PER L’ASSEGNAZIONE DI N 2 

(DUE) AUTORIZZAZIONI PER IL SERVIZIO DI NOLEGGIO 

CON CONDUCENTE PER VEICOLI FINO A 9 POSTI 

CONDUCENTE COMPRESO, AI SENSI DELLA LEGGE N. 21 

DEL 15 GENNAIO 1992, ART. 8 ''LEGGE QUADRO PER IL 

TRASPORTO DI PERSONE MEDIANTE AUTOSERVIZI 

PUBBLICI NON DI LINEA'' E SS.MM.II. APPROVAZIONE 

GRADUATORIA PROVVISORIA E ASSEGNAZIONE 

LICENZE 

 
 

 

 

 



 

Comune di Atzara 
Provincia di Nuoro 

Via Vittorio Emanuele 37 – 08030 – 0784 65205 – P.I.00162890917 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA - CONTABILE 

 

OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PER L’ASSEGNAZIONE DI N 2 (DUE) 

AUTORIZZAZIONI PER IL SERVIZIO DI NOLEGGIO CON 

CONDUCENTE PER VEICOLI FINO A 9 POSTI CONDUCENTE 

COMPRESO, AI SENSI DELLA LEGGE N. 21 DEL 15 GENNAIO 

1992, ART. 8 ''LEGGE QUADRO PER IL TRASPORTO DI 

PERSONE MEDIANTE AUTOSERVIZI PUBBLICI NON DI 

LINEA'' E SS.MM.II. APPROVAZIONE GRADUATORIA 

PROVVISORIA E ASSEGNAZIONE LICENZE 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

L’anno 2019 il giorno 4 del mese di Dicembre, alle ore 9.50, nella sede comunale del Comune intestato; 

 

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 34 del 17/09/2019, con la quale è stato modificato il 

precedente Regolamento Comunale Servizio Noleggio con conducente del Comune di Atzara, approvato 

con 

Deliberazione del Consiglio Comunale n. 04 - Prot. n. 3873 del 08/07/2014; 

 

VISTO L’art. 2 del sopracitato Regolamento Comunale che determina il numero delle titolarità disponibili 

per il Comune di Atzara in numero di 2 (due), per l’esercizio del servizio di noleggio con conducente con 

autovettura fino a 9 posti compreso il conducente, così come concesso mediante provvedimento n°4348 

del 26/10/1973 dal Ministero dei Trasporti e dell’Aviazione Civile, Direzione Generale della Motorizzazione 

Civile e dei Trasporti; 

 

VISTO L’art. 9 del vigente Regolamento Comunale che prevede che sia indetto bando di pubblico concorso 

al fine dell’assegnazione delle titolarità del servizio di noleggio con conducente; 

 

VISO il “Bando di concorso per l’assegnazione di n. 2 (DUE) Autorizzazioni per il servizio di noleggio con 

conducente per veicoli fino a 9 posti conducente compreso”, ai sensi della Legge n. 21 del 15 gennaio 1992, 

art. 8 Legge quadro per il trasporto di persone mediante autoservizi pubblici non di linea'' e ss.mm.ii., prot. 

N. 5013 del 09/10/2019; 

 

VISTO il Verbale di gara, tenutasi nella sede comunale in data 04/12/2019 che ha determinato la stesura 

della graduatoria allegata, dalla quale risultano assegnabili le n. 2 autorizzazioni; 

 

PRESO ATTO CHE durante le operazioni di gara la Sig.ra Manca Silvia chiedeva di conoscere le 

caratteristiche di idoneità della rimessa del partecipante Autonoleggio Carlo Arru sotto il profilo 

urbanistico-edilizio e dell’agibilità dei locali allo svolgimento dell’attività. 



 

VISTA la nota trasmessa dagli uffici comunali in data 04/12/2019, prot. N. 6134 al partecipante 

Autonoleggio Carlo Arru, con la quale veniva inoltrata formale richiesta di integrazioni volta ad ottenere la 

documentazione comprovante la corrispondenza delle caratteristiche della rimessa a quanto riportato nel 

Bando di gara; 

 

VISTA la nota trasmessa in data 06/12/2019 dalla Ditta Autonoleggio Carlo Arru, acquisita in data 

09/12/2019 con n. di prot. 6233, contenente la dichiarazione di agibilità di impianto produttivo; 

 

VISTA la successiva nota trasmessa in data 10/12/2019 dalla Ditta Autonoleggio Carlo Arru, acquisita in data 

11/12/2019 con n. di prot. 6287 contenente la dichiarazione annuale sulla permanenza dei requisiti per le 

imprese esercenti il noleggio con conducente;  

 

Tutto ciò premesso 

 

DETERMINA 

 

- Di approvare in via provvisoria la seguente graduatoria: 

 

N. Licenza Denominazione Sede 
Punteggio 

assegnato 

1 Just Sardinia SRL 
Z. I. A. – 07028 – Santa 

Teresa di Gallura (OT)  
24,50 

2 Autonoleggio Carlo Arru Sorgono, Via C. Contini, 18  12,00 

 

 

- Di assegnare in via provvisoria la titolarità delle Licenze di Noleggio con conducente nel Comune di 

Atzara nel modo seguente: 

N. 1 Licenza di NCC alla ditta Just Sardinia SRL; 

N. 1 Licenza di NCC alla ditta Autonoleggio Carlo Arru; 

 

- Di pubblicare la graduatoria all’albo pretorio on-line e sul sito internet del Comune di Atzara per 

giorni 15; 

- Di procedere alla comunicazione dell’assegnazione delle autorizzazioni ai soggetti collocati 

utilmente in graduatoria; 

 

Ai sensi degli artt. 32 e 33 del D. Lgs. 50/2016, l’assegnazione diverrà efficace dopo la verifica del possesso 

dei requisiti e delle dichiarazioni rese dai partecipanti in fase di gara. 

 

 

 

 Il Responsabile del Settore 

Dott.ssa Ilenia Vacca 

 

 



COMUNE DI ATZARA

Visti

2

BANDO DI CONCORSO PER L’ASSEGNAZIONE DI N 2 (DUE) AUTORIZZAZIONI PER IL SERVIZIO
DI NOLEGGIO CON CONDUCENTE PER VEICOLI FINO A 9 POSTI CONDUCENTE COMPRESO, AI
SENSI DELLA LEGGE N. 21 DEL 15 GENNAIO 1992, ART. 8 ''LEGGE QUADRO PER IL
TRASPORTO DI PERSONE MEDIANTE AUTOSERVIZI PUBBLICI NON DI LINEA'' E SS.MM.II.
APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA E ASSEGNAZIONE LICENZE

2020

Ufficio Ragioneria

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA AMMINISTRATIVA - CONTABILE

Nr. adozione settore: 1 Nr. adozione generale: 1
08/01/2020Data adozione:

08/01/2020

Ufficio Proponente (Ufficio Ragioneria)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Dott.ssa Ilenia Vacca

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime visto FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e 

rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa 
 

.  

 

 

   

Attestato di Pubblicazione 

 

AREA AMMINISTRATIVA - CONTABILE 

 

Si attesta che la seguente Determinazione n. Reg. Generale 1 del 08/01/2020 

avente Oggetto: BANDO DI CONCORSO PER L’ASSEGNAZIONE DI N 2 (DUE) 

AUTORIZZAZIONI PER IL SERVIZIO DI NOLEGGIO CON CONDUCENTE PER VEICOLI 

FINO A 9 POSTI CONDUCENTE COMPRESO, AI SENSI DELLA LEGGE N. 21 DEL 15 

GENNAIO 1992, ART. 8 ''LEGGE QUADRO PER IL TRASPORTO DI PERSONE 

MEDIANTE AUTOSERVIZI PUBBLICI NON DI LINEA'' E SS.MM.II. APPROVAZIONE 

GRADUATORIA PROVVISORIA E ASSEGNAZIONE LICENZE è stata pubblicata all’Albo 

Pretorio Online di questo Comune per quindici giorni consecutivi fino al 

23/01/2020. 

 

 

 

 

 

 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE 

 

_____________________ 

 

 

 

 

 


